

Årsredovisning

för

Höga Kusten Träning AB

556768-1563

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Lindberg, Styrelseledamot
2022-12-20

Styrelsen för Höga Kusten Träning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver träningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kramfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under oktober 2021 har bolaget anskaffat aktier i ett intressebolag, Studio to be Norrland AB, 559338-4257, säte Örnsköldsvik.

Per 2021-11-01 är bolaget ej längre ett dotterbolag till Docksta Åkeri AB, 556405-8955, säte Kramfors.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	488	339	0	0
Resultat efter finansiella poster	207	259	-17	-17
Soliditet (%)	69	75	94	94

Nettoomsättningen har ökat från 339 tkr 2020/2021 till 488 tkr 2021/2022, vilket innebär en ökning med 44 %. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat är att bolaget under föregående år ändrade sin inriktning på verksamheten och har under detta år ökat sina utförda tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 749	152 046	253 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		152 046	-152 046	0
Årets resultat			123 519	123 519
Belopp vid årets utgång	100 000	153 795	123 519	377 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 795
årets vinst	123 519
	277 314
disponeras så att	
i ny räkning överföres	277 314
	277 314

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	488 433	338 555
Övriga rörelseintäkter	1 360	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	489 793	338 555

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-97 597	-21 940
Övriga externa kostnader	-68 094	-53 291
Personalkostnader	-133 654	-4 056
Summa rörelsekostnader	-299 345	-79 287
Rörelseresultat	190 448	259 268

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-9
Summa finansiella poster	16 140	-9
Resultat efter finansiella poster	206 588	259 259

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner	-50 000	-65 000
Resultat före skatt	156 588	194 259

Skatter

Skatt på årets resultat	-33 069	-42 213
Årets resultat	123 519	152 046

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		70 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 300	7 300
Övriga fordringar		3 512	0
Summa kortfristiga fordringar		6 812	7 300
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		602 188	400 006
Summa kassa och bank		602 188	400 006
Summa omsättningstillgångar		609 000	407 306
SUMMA TILLGÅNGAR		679 000	407 306

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 795

1 749

Årets resultat

123 519

152 046

Summa fritt eget kapital

277 314

153 795

Summa eget kapital

377 314

253 795

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

115 000

65 000

Summa obeskattade reserver

115 000

65 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 764

0

Skulder till koncernföretag

0

19 660

Skatteskulder

33 069

43 190

Övriga skulder

2 199

10 076

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

148 654

15 585

Summa kortfristiga skulder

186 686

88 511

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

679 000

407 306

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Utgående redovisat värde	70 000	0

Docksta 2022-12-19

Marcus Lindberg
Marcus Lindberg